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DJ indlæg som sidste under punkt 9 ”Eventuelt”. 

Jeg har været medlem af RGK siden 1986 og on-and-off udført bestyrelsesarbejde i 

Trekroner. I december 2015 oprettede jeg Trekroners egen hjemmeside www.rgk-

trekroner.dk og har lagt al Trekroners historie og informationer ind her og fungeret 

som web-master siden da. Jeg har varetaget formandsarbejdet siden 2016.  

Trekroners formænd før mig, har ikke haft denne elektroniske informations platform 

til rådighed som vi har i dag. De måtte klare sig med det skrevne papir – rigtig meget 

papir - som er opbevaret i mange ringbind og som går 20-30 år tilbage i tiden. Der er 

lagt meget hjerteblod og mange arbejdstimer i dette Trekroner arbejde. Fyldte 

ringbind er flyttet med siden Birthe Bjerrum var formand til Anne Lange og til Kirsten 

Stærk og nu er mapperne endt hos mig.  

Inden jeg på et tidspunkt vil overdrage mit formandskab til en ny Trekroner 

formand, har jeg ryddet op i alle mapperne. Jeg har haft hvert eneste stykke papir i 

hånden og tage stilling til om noget var af historisk værdi og skulle lægges på 

www.rgk-trekroner.dk eller ikke (f.eks. har tilmeldingslister, resultatlister, alm. 

information og korrespondance mm. Ikke historisk værdi).  

Det har været en – til tider – sørgmodig tur ned ad ”Memory Lane”, fordi mange af 

de navne som stod på tilmeldings-og resultatlister har jeg kendt og spillet med, men 

mange af dem har ikke længere deres gang på denne Jord.  

Men alle de gamle papirer lugter og mapperne fylder op og ingen synes det er sjovt 

at have opbevaringspligten af dette på sin private bopæl. – Derfor er de vigtigste og 

mest informative papirer nu samlet i eet (to) ringbind og vil blive opbevaret i 

Trekroners klubskab.  

Siden Trekroners sæsonstart 2016 er al vigtig historie og begivenheder uploaded på 

hjemmesiden www.rgk-trekroner.dk og har dermed mindsket opbevaring af papir 

hos formand og bestyrelsesmedlemmer. Derfor er Trekroners hjemmeside vigtig og 

vores fremtidige historiske arkiv, som alle til enhver tid kan gå ind og kigge i. 

Væk er alle de gamle ringbind! 

Efterfølgende formænd og bestyrelsers vigtigste opgave vil derfor være, at 

opdatere, udvikling og løbende vedligeholde Trekroners hjemmeside.                                                
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